MASTER SDW-TG Mini
MST SDW-TG MINI 100W/825 GX12-1 1CT/12
Řada vysoce účinných výbojek teplé barvy pro použití v malých, otevřených svítidlech
navržených pro světelné zdroje MASTERColour CDM-T
Údaje o produktu
General Information
Patice GX12-1 [ GX12-1]
Provozní poloha UNIVERSAL [ Univerzální]

Objednací název produktu MASTER SDW-TG Mini 100W/825 GX12-1 1CT/12
EAN/UPC – výrobek 8711500202338
Objednací kód 20233815
Local Code SDWTG100
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 12
Materiál č. (12NC) 928158905131
Celková hmotnost (kus) 0.030 kg
ILCOS Code STH-100/25/1B-GX12-1
Varování a bezpečnost
• Používejte pouze s určenými ovládacími předřadníky Philips
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po dobu 30
minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste do místního
sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
O
D
L
C
SDW-TG 100W/825 GX12-1
Product D (max) D O L (min) L (max) L C (max)
MASTER SDW-TG Mini
100W/825 GX12-1
1CT/12
20 mm 0.75 in 18 mm 54.5 mm 57.5 mm 56 mm 110 mm
Fotometrické údaje
lnm
µW
/
5
n
m
/
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
W
/
5
n
m
/
lm
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
nm
MASTER SDW-TG Mini
2Datasheet, 2017, Listopad 9 Změna údajů vyhrazena
Životnost